第１号様式（第６関係）

年  月  日

 調布市長 殿

住所

氏名

電話  （   ）

生垣等設置補助対象確認申請書

 調布市生垣等設置に関する補助金交付要綱第６により，生垣等設置補助対象の確認を受

けたいので，下記のとおり申請いたします。

記

所     在     地   調布市

生 垣 等 の 高 さ ， 延 長   高さ       ㎝ 延長       ｍ

生 垣 等 の 樹 種 ， 本 数   樹種         本数       本

撤去する既存の塀等の延長                                    ｍ

補 助 金 交 付 申 請 額

生垣等設置工事完了予定年月日       年  月  日

添付書類

１ 案内図

２ 生垣等設置計画図面

３ 生垣等設置前の写真 ２部

４ その他